

中科云网科技集团股份有限公司

关于变更经营宗旨、经营范围及修改《公司章程》并授权董 事会办理工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中科云网科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年7月18日召开第五届董事会2023年第九次（临时）会议，审议通过了《关于变更经营宗旨、经营范围及修改〈公司章程〉并授权董事会办理工商变更登记的议案》，为使得公司经营宗旨、经营范围与公司发展规划及实际情况相匹配，同意董事会变更经营宗旨及范围，并同步修订《公司章程》。现将具体情况公告如下：

一、经营宗旨变更情况

变更前：以服务大众提供优质的新媒体服务体验为宗旨，基于构建大数据生态环境，垂直整合互联网数据，通过云计算、云终端、垂直搜索、社会计算等技术与产品，以及产业模式创新，实现行业领先的商业化应用和规模化效益。

变更后：客户至上，品质为先，以市场为导向，以效益为中心，持续为客户创造价值，努力为股东创造利润，积极为员工创造机会，最大限度回馈社会。

二、经营范围变更情况

变更前：设计、开发、销售计算机软件；计算机系统集成；网络科技、网络技术、通讯工程、网络工程、电子计算机与电子技术信息；提供技术咨询、技术服务、技术培训、技术推广；互联网站设计、安装、调试服务；互联网信息服务（含发布网络广告）；计算机系统服务；货物进出口、技术进出口、代理进出口；生物质气化产品的技术开发、制造、销售、安装、服务及技术转让；接受委托从事物业管理；车辆寄存；仓储服务；农业科技开发；投资及投资管理；投资咨询；会议服务；中餐；零售酒、饮料、烟。

变更后：提供技术咨询、技术服务、技术培训、技术推广；互联网信息服务

(含发布网络广告)；计算机系统服务；货物进出口、技术进出口、代理进出口；新兴能源技术研发；储能技术服务；充电控制设备租赁；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；太阳能电池(光伏电池)制造；电池销售；销售太阳能电池、组件及相关产品与原材料；太阳能电池片的制造；太阳能、光能技术开发；投资及投资管理；投资咨询；会议服务；中餐；零售酒、饮料、烟；餐饮管理；餐饮服务。（注：经营范围最终以行政登记机关核准内容为准。）

三、《公司章程》部分条款修改情况

因公司经营宗旨和范围变更，拟同步修订《公司章程》部分条款。具体修订情况如下：

修订前	修订后
<p>第十二条 公司的经营宗旨：以服务大众提供优质的新媒体服务体验为宗旨，基于构建大数据生态环境，垂直整合互联网数据，通过云计算、云终端、垂直搜索、社会计算等技术与产品，以及产业模式创新，实现行业领先的商业化应用和规模化效益。</p>	<p>第十二条 公司的经营宗旨：客户至上，品质为先，以市场为导向，以效益为中心，持续为客户创造价值，努力为股东创造利润，积极为员工创造机会，最大限度回馈社会。</p>
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围： 设计、开发、销售计算机软件；计算机系统集成；网络科技、网络技术、通讯工程、网络工程、电子计算机与电子技术信息；提供技术咨询、技术服务、技术培训、技术推广；互联网站设计、安装、调试服务；互联网信息服务（含发布网络广告）；计算机系统服务；货物进出口、技术进出口、代理进出口；生物质气化产品的技术开发、制造、销售、安装、服务及</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围： 提供技术咨询、技术服务、技术培训、技术推广；互联网信息服务（含发布网络广告）；计算机系统服务；货物进出口、技术进出口、代理进出口；新兴能源技术研发；储能技术服务；充电控制设备租赁；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；太阳能电池(光伏电池)制造；电池销售；销售太阳能电池、组件及相关产品与原材料；太阳能电池片的制造；太阳能、</p>

<p>技术转让；接受委托从事物业管理；车辆寄存；仓储服务；农业科技开发；投资及投资管理；投资咨询；会议服务；中餐；零售酒、饮料、烟。</p> <p>法律、行政法规、国务院决定禁止的，不得经营；法律、行政法规、国务院决定规定应经许可的，经审批机关批准并经工商行政管理机关登记注册后方可经营；法律、行政法规、国务院决定未规定许可的，自主选择经营项目开展经营活动。</p>	<p>光能技术开发；投资及投资管理；投资咨询；会议服务；中餐；零售酒、饮料、烟；餐饮管理；餐饮服务。</p> <p>法律、行政法规、国务院决定禁止的，不得经营；法律、行政法规、国务院决定规定应经许可的，经审批机关批准并经工商行政管理机关登记注册后方可经营；法律、行政法规、国务院决定未规定许可的，自主选择经营项目开展经营活动。</p>
---	--

除上述修改外，《公司章程》其他条款保持不变。

四、其他说明

本次变更公司经营宗旨及范围并修改《公司章程》部分条款事项，需提交公司 2023 年第四次临时股东大会审议，并提请股东大会授权董事会全权负责向登记机关办理变更登记、备案登记等所有相关手续，最终以行政登记机关核准为准。该事项为特别决议事项，须经出席会议的股东（包括股东代理人）所持有效表决权的 2/3 以上通过。

五、备查文件

1. 第五届董事会 2023 年第九次（临时）会议决议。

特此公告。

中科云网科技集团股份有限公司董事会

2023 年 7 月 19 日